
    
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на списання майна з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 

 

           Відповідно до статей 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись  Положенням про порядок списання 

майна комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням  Арцизької міської ради від 16 липня 2021 року № 

536-VIII, розглянувши клопотання генерального директора комунального 

некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 

Арцизької міської ради від 02 листопада 2021 року № 01-10/951 щодо 

надання згоди  на списання опалювального котла,  який  використовувався 

для опалення будівлі, розташованої в м. Арциз по вул. Добровольського, 5, 

міська рада: 
   

ВИРІШИЛА:  

            

         1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 

«Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради на списання з 

балансу  опалювального котла (Кстб 80, рік випуску та дата введення в 

експлуатацію - 2015, первісною вартістю – 35000 (тридцять п’ять тисяч) 

гривень, сума нарахованого зносу – 100%) як морально застарілого, фізично 

зношеного, непридатного для подальшого використання. 

        2.   Комунальному некомерційному підприємству «Арцизька центральна 

опорна лікарня»: 

        2.1. Провести процедуру списання майна, визначеного у пункті 1 цього 

рішення, відповідно до Положення про порядок списання майна комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади та  згідно чинного 

законодавства. 

        2.2. Про результати виконання рішення проінформувати відділ 

комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань Арцизької 

міської ради. 

        4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

19 листопада  2021 року 

№928- VIII 


